裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

僑務委員會  函
地址：10055 臺北市中正區徐州路5號3、15、16、
聯絡人：詹前校
聯絡電話：23272706
電子郵件：chris@ocac.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年7月22日
發文字號：僑商輔字第1100301476號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵件計畫、電子傳單、新聞稿
　　　(110072200002_A49000000B_1100301476_doc1_89_Attach1.pdf,
　　　110072200002_A49000000B_1100301476_doc1_89_Attach2.jpg,

主旨：檢送「海外臺商精品」選拔暨輔導活動LOGO設計徵件計畫

　　　、電子傳單及新聞稿各1份，請查照。
說明：
  一、本會委託「財團法人商業發展研究院(以下簡稱商研院)」
　　　辦理旨揭活動LOGO設計徵件計畫，重點摘述如下：

    (一)徵件日期：自公告日起至本(110)年8月31日止。
    (二)徵件內容：每位參賽者至多報名1件，並採線上報名送
　　　　件，不收紙本資料。繳交資料如下：
      １、報名表。
      ２、身分證正反面影本(海外參賽者請附當地國身分證件

　　　　　)。
      ３、作品說明。
      ４、著作權同意書。
      ５、LOGO設計作品。

    (三)評選方式：由商研院邀集專家學者組成評選小組，評選
　　　　出3名得獎者，評選原則包括主題意象表達契合(50%)、
　　　　創意性(20%)、視覺效果及美感(30%)。
    (四)評選結果公告：本年9月15日前。

    (五)獎勵：新臺幣5萬元獎金、獎座與獎狀，頭獎作品將作

　　　　為「海外臺商精品」選拔暨輔導活動意象(標誌)。
    (六)活動公告：將於本會官網暨相關社群、獎金獵人網站(

1100007113
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　https://bhuntr.com/tw)刊登徵件活動訊息。
  二、為擴大徵件活動效益，隨文檢送旨揭徵件計畫、電子傳單
　　　及新聞稿電子檔各1份，請惠予協助廣宣週知並鼓勵各界
　　　踴躍報名。

正本：各大學校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、僑務委員會舉辦「海外臺商精品」選拔暨輔導活動LOGO設計徵件活動，
敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　　組長：

0722
1717

學務長：

0722
1729

0729
0904

0729
0904